
Uchwała nr XXX/  229  /2010
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 22 lutego 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie Powiatowi Średzkiemu pomocy 
rzeczowej w 2010 r. w zakresie drogi powiatowej nr 3735P

       Na podstawie art.10 ust.2 oraz art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie  gminnym (tekst  jednolity  Dz.  U. z 2001 r.  Nr 142 poz.  1591 z 
późn.zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach  publicznych  (Dz.U.Nr  157,poz.1240)  Rada  Gminy  Zaniemyśl 
uchwala co następuje :

§ 1.1.  Postanawia się w 2010 r. udzielić pomocy rzeczowej dla Powiatu 
Średzkiego  w  postaci  dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  drogi 
powiatowej nr 3735P Zaniemyśl – Sulęcin na odcinku Zaniemyśl – Majdany o 
długości 3,30 km.
       
         2. Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w punkcie 1 określa się 
do kwoty 65.000,00 zł.

§  2.  Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  rzeczowej  określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Średzkim, a Gminą Zaniemyśl.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.  Traci moc Uchwała Nr XXVI/201/2009 Rady Gminy Zaniemyśl z 
dnia  19  października  2009  r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  udzielenie 
Powiatowi Średzkiemu pomocy rzeczowej w 2010 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca Rady Gminy

( - ) Alina Frąckowiak



Uzasadnienie do Uchwały Nr  XXX/   229   /2010
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 22 lutego 2010 r. 

Po  dokonaniu  rozeznania  i  ustaleń  z  Zarządcą  drogi  oraz  projektantem 
zwiększeniu uległ odcinek projektowanej do przebudowy drogi do długości 3,30 
km.  Przedłużenie  podyktowane  jest  również  możliwością  uzyskania  wyższej 
punktacji a tym samym zwiększenia możliwości otrzymania dofinansowania z 
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych.
W związku z powyższym podjecie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Wójt

( - ) inż. Krzysztof Urbas

Sporządził: Lech Kajdasz


